
Torstai 4.7.2024
F-tyttöjen ja F-poikien sarjoissa torstain ja perjantain ruokailut menevät peliaikojen mukaan.
Käyttäkää ruokailuslotteja, jotka ovat n. 1,5 tuntia ennen teidän peliä.

Pelit alkavat seuraavasti:
torstai klo 8.30, 9.30, 10.30, 12.30, 13.30, 14.30 ja 15.30

Aamupala 6.45-9.00

6:45 Joukkue Sarja 7:45 Joukkue Sarja
1 Kankaanpään Maila G-juniorit 1 Jyväskylän Kiri Koski G-p G-juniorit
2 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Punainen G-juniorit 2 Siilinjärven Pesis G-j G-juniorit
3 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Valkoinen G-juniorit 3 Kirittäret F-tytöt Musta F-ikäisten pienpesis
4 Eurajoen Veikot Mustat F-ikäisten pienpesis 4 Koskenkorvan Urheilijat F-ikäisten pienpesis
5 Puijon Pesis F-ikäisten pienpesis 5
6 Mailajuniorit, Kankaanpää G-ikäisten pienpesis 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

7:00 Joukkue Sarja 8:00 Joukkue Sarja
1 Kirittäret Oranssi F-ikäisten pienpesis 1 Fera 2, Rauma G-ikäisten pienpesis
2 Fera, Rauma G-ikäisten pienpesis 2 Kouvolan Pallonlyöjät Elkut G-ikäisten pienpesis
3 Haminan Palloilijat G-ikäisten pienpesis 3 Kouvolan Pallonlyöjät Vatut G-ikäisten pienpesis
4 Sotkamon Jymy G-ikäisten pienpesis 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

7:15 Joukkue Sarja 8:15 Joukkue Sarja
1 1 Eurajoen Veikot Keltaiset F-ikäisten pienpesis
2 2 Manse PP Musta, Tampere G-ikäisten pienpesis
3 3 Porin Pesäkarhut G-pojat G-ikäisten pienpesis
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

7:30 Joukkue Sarja 8:30 Joukkue Sarja
1 Seinäjoen Maila-Jussit P14 Pienpesis F-ikäisten pienpesis 1 Pesä Ysit G-juniorit
2 2 Porin Pesäkarhut G17 Punainen G-juniorit
3 3 Seinäjoen Maila-Jussit P16 G-juniorit
4 4 Kempeleen Kiri G-ikäisten pienpesis
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

8:45 Joukkue Sarja
1 Jyväskylän Kiri Kaakkolahti F-p F-ikäisten pienpesis
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13



Lounas 11:00-13:00

11:00 Joukkue Sarja 12:00 Joukkue Sarja
1 Jyväskylän Kiri Koski G-p G-juniorit 1 Jyväskylän Kiri Kaakkolahti F-p F-ikäisten pienpesis
2 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Punainen G-juniorit 2 Kempeleen Kiri G-ikäisten pienpesis
3 Eurajoen Veikot Mustat F-ikäisten pienpesis 3 Kouvolan Pallonlyöjät Vatut G-ikäisten pienpesis
4 Kirittäret F-tytöt Musta F-ikäisten pienpesis 4
5 Koskenkorvan Urheilijat F-ikäisten pienpesis 5
6 Puijon Pesis F-ikäisten pienpesis 6
7 Fera, Rauma G-ikäisten pienpesis 7
8 Mailajuniorit, Kankaanpää G-ikäisten pienpesis 8
9 Sotkamon Jymy G-ikäisten pienpesis 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

11:15 Joukkue Sarja 12:15 Joukkue Sarja
1 1 Eurajoen Veikot Keltaiset F-ikäisten pienpesis
2 2 Manse PP Musta, Tampere G-ikäisten pienpesis
3 3 Porin Pesäkarhut G-pojat G-ikäisten pienpesis
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

11:30 Joukkue Sarja 12:30 Joukkue Sarja
1 Siilinjärven Pesis G-j G-juniorit 1 Pesä Ysit G-juniorit
2 Kirittäret Oranssi F-ikäisten pienpesis 2 Haminan Palloilijat G-ikäisten pienpesis
3 Fera 2, Rauma G-ikäisten pienpesis 3 Kouvolan Pallonlyöjät Elkut G-ikäisten pienpesis
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

11:45 Joukkue Sarja 12:45 Joukkue Sarja
1 Kankaanpään Maila G-juniorit 1 Porin Pesäkarhut G17 Punainen G-juniorit
2 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Valkoinen G-juniorit 2 Seinäjoen Maila-Jussit P16 G-juniorit
3 Seinäjoen Maila-Jussit P14 Pienpesis F-ikäisten pienpesis 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15



Päivällinen 16:00-18:00

16:00 Joukkue Sarja 17:00 Joukkue Sarja
1 Seinäjoen Maila-Jussit P14 Pienpesis F-ikäisten pienpesis 1 Porin Pesäkarhut G17 Punainen G-juniorit
2 Kempeleen Kiri G-ikäisten pienpesis 2 Seinäjoen Maila-Jussit P16 G-juniorit
3 Manse PP Musta, Tampere G-ikäisten pienpesis 3 Eurajoen Veikot Keltaiset F-ikäisten pienpesis
4 Sotkamon Jymy G-ikäisten pienpesis 4 Eurajoen Veikot Mustat F-ikäisten pienpesis
5 5 Jyväskylän Kiri Kaakkolahti F-p F-ikäisten pienpesis
6 6 Kirittäret F-tytöt Musta F-ikäisten pienpesis
7 7 Puijon Pesis F-ikäisten pienpesis
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

16:15 Joukkue Sarja 17:15 Joukkue Sarja
1 Fera 2, Rauma G-ikäisten pienpesis 1
2 Fera, Rauma G-ikäisten pienpesis 2
3 Mailajuniorit, Kankaanpää G-ikäisten pienpesis 3
4 Porin Pesäkarhut G-pojat G-ikäisten pienpesis 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

16:30 Joukkue Sarja 17:30 Joukkue Sarja
1 Kirittäret Oranssi F-ikäisten pienpesis 1
2 Haminan Palloilijat G-ikäisten pienpesis 2
3 Kouvolan Pallonlyöjät Elkut G-ikäisten pienpesis 3
4 Kouvolan Pallonlyöjät Vatut G-ikäisten pienpesis 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

16:45 Joukkue Sarja 17:45 Joukkue Sarja
1 Jyväskylän Kiri Koski G-p G-juniorit 1
2 Kankaanpään Maila G-juniorit 2
3 Pesä Ysit G-juniorit 3
4 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Punainen G-juniorit 4
5 Seinäjoen Maila-Jussit T16 Valkoinen G-juniorit 5
6 Siilinjärven Pesis G-j G-juniorit 6
7 Koskenkorvan Urheilijat F-ikäisten pienpesis 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

Iltapala 19:30-21:30

Discon vuoksi jokainen menee iltapalalle omaan tahtiin. 
Toivottavaa on, että jos joukkue ei mene discoon, menee iltapalalle heti klo 19.30




